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
medesimo. Internamente l'appartamento ha come confine il muro della particella n. 481 in aderenza, a Sud il 
vano scala o bene comune non censibile identificato con il sub. 5 della particella 283.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 16/07/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 283, Sub. 8
Categoria A2
Cl.1, Cons. 3,5
Rendita € 121,11
Piano S1-T-1

Dal 16/07/2004 al 13/03/2011 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 283, Sub. 8
Categoria A2
Cl.1, Cons. 3,5
Superficie catastale 69 mq totale escluse aree 
scoperte 67  mq
Rendita € 121,11
Piano S1-T-1

Dal 13/03/2011 al 18/11/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 283, Sub. 8
Categoria A2
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Cl.1, Cons. 3,5
Superficie catastale 69 mq totale escluse aree 
scoperte 67  mq
Rendita € 121,11
Piano S1-T-1

Si precisa che la porzione immobiliare censita con il sub. 8 deriva dal frazionamento e fusione di parte dei 
subalterni n.ri 1, 2, 3, 4, come risulta dal NCEU frazionamento e fusione del 09/09/2003 prot. n. 144296

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

6 283 8 A2 1 3,5 69 mq 
totale 

escluse 
aree 

scoperte 
67 mq

121,11 € S1-T-1

Corrispondenza catastale

In seguito ad attenta analisi cartacea e da attento sopralluogo effettuato, si è riscontrata corrispondenza tra 
planimetria catastale e stato dei luoghi.

Nessuna nota da segnalare

PRECISAZIONI

Sono stati esaminati gli atti del procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui all'art. 567, 
secondo comma, c.p.c.

PATTI

la porzione immobiliare oggetto di perizia risulta ad oggi abitata dal debitore.

STATO CONSERVATIVO
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La porzione immobiliare oggetto di esecuzione costituita da un appartamento di piccole dimensioni risulta 
essere un buono stato di conservazione e di manutenzione inquanto gode di buona areazione ed esposizione.

PARTI COMUNI

La porzione immobiliare è inserita i fabbricato di altre quattro unità immobiliare ed ha in comune con esse il 
vano scala, i pianerottoli ed il cortile.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non si rileva l'esistenza di servitù gravanti sul bene pignorato

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

La porzione immobiliare in esecuzione si presenta in discrete condizioni statiche e di manutenzione 
considerandolo quindi abitabile. La struttura del fabbricato in cui è inserita è in muratura portante con 
fondazioni in cemento armato e muratura portante in elevazione con solai in latero cemento e scala di 
collegamento interna in cemento armato. L'esposizione del fabbricato è a Nord-Ovest e si colloca alle porte del 
concentrico del paese di Cunico. La copertura è in legno per l'orditura primaria ed in tegole per il manto 
coprente. Le pareti interne come per quelle esterne sono intonacate a civile e tinteggiate con idropittura. Le 
rifiniture interne risultano essere per gli orizzontamenti in monocottura e per i rivestimenti in piastrelle 
ceramicate, gli infissi esterni sono in alluminio con vetrocamera 6 mm e le porte sono in legno tamburato. 
L'impianto elettrico ed idrico risultano essere sottotraccia ed a norma con la normativa vigente in materia. Il 
riscaldamento è quello tradizionale con ripartizione delle tubazioni sottotraccia, termosifoni tradizionali 
alimentati da caldaia standard della potenza di 24 kw a tiraggio forzato tipo "B". Ad aiutare il fabbisogno 
energetico vi è una stufa a peillet.

STATO DI OCCUPAZIONE

L'immobile risulta occupato dal debitore **** Omissis ****

PROVENIENZE VENTENNALI

Periodo Proprietà Atti

Atto di Compravendita

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Dal 28/10/1973 al 
16/07/2004

**** Omissis ****

Notaio Marco 
Camusso già di 
Montiglio

28/10/1973 5275 1273
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Trascrizione
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
compresa la quota di comproprietà pari ad 1/2 sull'area di pertinenza dell'intero complesso edilizio di cui le 
porzioni immobiliari in oggetto fanno parte, da considerarsi comuni per legge, uso e destinazione, ivi compreso 
il bene comune censito al NCEU del Comune di Cunico al **** Omissis **** via Moreto n. 38 piano S1-T-1 bene 
comune non censibile(vano scala, centrale termica, disimpegno e cortile)

La vendita del bene non è soggetta IVA.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c. risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni.

Dalle risultanze degli uffici catastali e dei registri immobiliari il sig. **** Omissis **** risulta anche come **** 
Omissis **** nato a **** Omissis **** il **** Omissis ****

CONFINI
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L'appartamento confina a Nord con la particella n. 481 del foglio 6 di altra ditta, a Sud con il lotto di proprietà e 
la particella n. 9 di altra ditta , ad Est con la strada comunale Moreto ed a Ovest con la particella n. 283 del lotto 
medesimo. Internamente l'appartamento ha come confine il muro della particella n. 481 in aderenza, a Sud il 
vano scala o bene comune non censibile identificato con il sub. 5 della particella 283.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Cantina 8,00 mq 9,00 mq 0,33 2,48 mq 2,70 m interrato

Locale di deposito 12,50 mq 20,00 mq 0,40 5,32 mq 2,40 m terra

Abitazione 70,00 mq 86,00 mq 1,00 86,00 mq 2,70 m primo

Balcone scoperto 8,00 mq 8,00 mq 0,25 2,00 mq 0,00 m primo

Totale superficie convenzionale: 95,80 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 95,80 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

L'appartamento confina a Nord con la particella n. 481 del foglio 6 di altra ditta, a Sud con il lotto di proprietà e 
la particella n. 9 di altra ditta , ad Est con la strada comunale Moreto ed a Ovest con la particella n. 283 del lotto 
medesimo. Internamente l'appartamento ha come confine il muro della particella n. 481 in aderenza, a Sud il 
vano scala o bene comune non censibile identificato con il sub. 5 della particella 283.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 16/07/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 283, Sub. 9
Categoria A2
Cl.1, Cons. 4,5
Rendita € 155,71
Piano S1-T-1

Dal 16/07/2004 al 13/03/2011 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 283, Sub. 9
Categoria A2
Cl.1, Cons. 4,5
Superficie catastale 94 mq totale escluse aree 
scoperte 92  mq
Rendita € 155,71
Piano S1-T-1

Dal 13/03/2011 al 18/11/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 283, Sub. 9
Categoria A2
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Cl.1, Cons. 4,5
Superficie catastale 94 mq totale escluse aree 
scoperte 92  mq
Rendita € 155,71
Piano S1-T-1

Si precisa che la porzione immobiliare censita con il sub. 9 deriva dal frazionamento e fusione di parte dei 
subalterni n.ri 1, 2, 3, 4, come risulta dal NCEU frazionamento e fusione del 09/09/2003 prot. n. 144296

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

6 283 9 A2 1 4,5 94 mq 
totale 

escluse 
aree 

scoperte 
92 mq

155,71 € S1-T-1

Corrispondenza catastale

In seguito ad attenta analisi cartacea e da attento sopralluogo effettuato, si è riscontrata corrispondenza tra 
planimetria catastale e stato dei luoghi.

Nessuna nota da segnalare

PRECISAZIONI

Sono stati esaminati gli atti del procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui all'art. 567, 
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